NEUSON EZ 28

Kategorie: Bagger

MERKMALLE

geschlossene Kabine; Kurzheckbagger; VDS System

VORTEILE

komfortable und beheizbare Kabine; breiter Ein- und Ausstieg; kein
Uberstand des Oberwagens beim drehen; Oberwagen um 15°

neigbar

ANBAUGERATE/ZUBEHOR

diverse Tiefl6ffel in verschiedenen GroRen mit Zahne oder
Schneide; Hydraulikmeiel; hydraulische Grabenrdumschaufel

TECHNISCHE DATEN

Hersteller
Typ

Gewicht
Breite

Hohe
Grabtiefe
Reichweite
Auskipphohe
Motorleistung
Tankinhalt

Kraftstoffart

Neuson

EZ 28

3.092 kg

157 cm

253 cm

262 cm

464 cm

308 cm

15,2 kW - 20,6 PS
36 Itr.

Diesel

Alle Angaben ohne Gewahr. Technische Daten und Anbaugeréte kdnnen je nach Modell/Ausfiihrung variieren.

Die Vermietung erfolgt auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschéftsbedingungen.
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